SG106315K-48 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Leader Tech Inc. සපය නා Leader Tech Inc. ෙබ හ නා
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය SG106315K-48
පාදක Leader Tech Inc.
තර FSG, .106"H X .315"W X 48"L
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 7157 pcs
ද ත පත
පළල 0.315" (8.00mm)
ව ගය Fabric Over Foam
හැඩය Knife
මාලාව -
තැ ම - ඝනකම -
ආෙ ප ම -
ෙවන  න 1798-1141
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 70°C
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ර යය Polyurethane Foam
ග 4.00' (1.22m)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
උස 0.106" (2.69mm)
ඇ  රමය -
SG106315K-48
ෙකාට  අංකය: SG106315K-48
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Leader Tech Inc.
පාදනය තරය FSG, .106"H X .315"W X 48"L
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 7157 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
SG106315K-48 ව ගෙ  තර
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
SG117AIG-DESC
පාදක :  Microsemi
තර:  IC REG LINEAR 500MA TO257
ගබඩාෙ  ඇත:  4140 pcs
RFQ
SG104N-915
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
ගබඩාෙ  ඇත:  930 pcs
RFQ
SG106445K-48
පාදක :  Leader Tech Inc.
තර:  .106"H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
ගබඩාෙ  ඇත:  3339 pcs
RFQ
SG103N-2450
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
ගබඩාෙ  ඇත:  1421 pcs
RFQ
SG1111C-2405-TR
පාදක :  Stanley Electric
තර:  LED GREEN DIFFUSED
ගබඩාෙ  ඇත:  838278 pcs
RFQ
SG109T-JAN
පාදක :  Microsemi
තර:  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
ගබඩාෙ  ඇත:  3041 pcs
RFQ
SG106315K-24.00
පාදක :  Leader Tech Inc.
තර:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
ගබඩාෙ  ඇත:  5837 pcs
RFQ
SG106445K-24
පාදක :  Leader Tech Inc.
තර:  .106"H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
ගබඩාෙ  ඇත:  9778 pcs
RFQ
SG110
පාදක :  Ametherm
තර:  ICL 2 OHM 15% 18A
ගබඩාෙ  ඇත:  42705 pcs
RFQ
SG101N-915
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
ගබඩාෙ  ඇත:  1790 pcs
RFQ
SG102N-2450
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
ගබඩාෙ  ඇත:  1680 pcs
RFQ
SG101N-868
පාදක :  Nearson
තර:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
ගබඩාෙ  ඇත:  1748 pcs
RFQ